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IMGFL-10

	(denumirea entității)

	Numărul de angajați conform statelor de personal  31,5 persoane , efectiv 21 persoane

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Articolul de cheltuieli
	Bugetul aprobat/precizat
pe an, mii lei
	Executate cheltuieli, mii lei
	Lista agenților economici
	Denumirea bunurilor, lucrărilor și serviciilor 
	Numărul, data valabilității contractului
	Suma contractului,
mii lei 

	
	
	
Total de la începutul anului
 


	În luna curentă
	
	
	
	

	251100
	



213,251
	



0
	



0
	



DGLCA
	Achizitionarea a serviciilor (salubrizarea terenurilor de uz comun)
	


10-T/18 din 02.01.2018
	



213,251





	Conducătorul entității  _________________ 
					     (semnătură)                                





